METRALHADORA. 

UNIDADE 08 R$ 1.278,33 R$ 10.226,64 

04 
MORTEIRO 3” - CORES 

DIVERSAS 
UNIDADE 300 R$ 34,27 R$ 10.281,00 

05 
MORTEIRO 4” - CORES 

DIVERSAS 
UNIDADE 200 R$ 50,67 R$ 10.134,00 

1.2 O valor total estimado da presente contratação é de R$ 60.946,59 (sessenta 

mil, novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta e nove centavos). 

1.3 O recurso financeiro para realização do objeto desta Licitação correrá por 

conta da seguinte dotação orçamentária: 

(27) 01.002.04.123.0006.2007.339030 – Material de Consumo 

(31) 01.002.04.123.0006.2007.339039 – Outros Serviços de Terceiros -